
  T300 | Handgeführte Boden-Scheuersaugmaschine

 
Produktdaten

Funktion

430 mm

Einscheibe

Pad-assistiert

430 mm

Einscheibe

Eigenantrieb

500 mm

Einscheibe

Pad-assistiert

500 mm

Einscheibe

Eigenantrieb

600 mm

Doppelscheibe

Eigenantrieb

500 mm

Doppelwalze

Eigenantrieb

500 mm

Orbital

Eigenantrieb

Bedienungskonsole
Membrane™-Konsole (Std.)

Pro-Panel™ (Optional)

Membrane™-Konsole 

(Std.)

Pro-Panel™ (Optional)

Membrane™-Konsole 

(Std.)

Pro-Panel™ (Optional)

Membrane™-Konsole 

(Std.)

Pro-Panel™ (Optional)

Membrane™-Konsole 

(Std.)

Pro-Panel™ (Optional)

Membrane-Konsole (Std)

Pro-Panel™ (Optional)

Membrane™-Konsole (Std.)

Pro-Panel™ (Optional)

Reinigungswerkzeugaufsatz n. z. n. z.

Antriebsmotor n. z. 0,23 PS / 0,175 kW n. z.

Maschinengeschwindigkeit

Schrubb-Flächenleistung (m²/Std.)

     Theoretisch max.

     Herkömmlich

     ec-H2O NanoClean™

1.579 m²

868 m²

898 m²

1.579 m²

1,157 m²

1,198 m²

1.858 m²

1,041 m²

1,078 m²

1.858 m²

1,388 m²

1,437 m²

2.230 m²

1,697 m²

1,756 m²

1.858 m²

1,388 m²

1,437 m²

1.858 m²

1,388 m²

1,437 m²

Arbeitsbreite 600 mm 500 mm 500 mm

Schrubbmotor 0,45 kW / 0,6 PS

Bürste/Pad Drehzahl 285 min-1 1.065 min-1 2.200 min-1

Bürste/Pad Anpressdruck 26, 37, 44 kg 24, 27, 29 kg 29, 42, 49 kg

Fassungsvermögen Frischwassertank

Fassungsvermögen Aufnahmetank

Saugmotor

Saugwasseraufnahme

Saugwasseraufnahme mit Quiet Mode™

Herkömmlich

Herkömmlicher Wasserdurchfluss

ec-H2O NanoClean™-Technologie

ec-H2O NanoClean™-Technologie 

Wasserdurchfluss

Severe Environment

Severe Environment™ Fassungsvermögen 

Reinigertank
1,5 l     Optional nur mit ec-H20 NanoClean™

711 mm

53 l

500 mm

230 min-1

Optional

Standard

Niedrig:  0,57 lpm          Mittel: 1,3 lpm           Hoch: 1,9 lpm 

Niedrig: 0,45 lpm          Mittel: 0,94 lpm          Hoch: 1,3 lpm 

Insta-Click™

Schrubbgeschwindigkeit: 3,66 km/h

Transport: 4,38 km/h

Rückwärts: 2,64 km/h

24 Volt DC, 1 PS / 0,75 kW

0,23 PS / 0,175 kW

42 l

23, 35, 41 kg

Bürsten-/Pad-Antriebssystem

Frischwasser- und Aufnahemsysteme

Reinigungstechnologie

1,067 mm

24 Volt DC, 0,6 PS / 0,47 kW

21, 32, 39 kg

430 mm

Optional mit ec-H2O NanoClean™
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  T300 | Handgeführte Boden-Scheuersaugmaschine

 
Produktdaten

Funktion

430 mm

Einscheibe

Pad-assistiert

430 mm

Einscheibe

Eigenantrieb

500 mm

Einscheibe

Pad-assistiert

500 mm

Einscheibe

Eigenantrieb

600 mm

Doppelscheibe

Eigenantrieb

500 mm

Doppelwalze

Eigenantrieb

500 mm

Orbital

Eigenantrieb

Netzspannung

Zahl der Batterien

Batterien 

Batterieladezeit (bis zu Stunden) 3,0 2,8 2,5 2,4 2,2 1,9 3,1

Integriertes Ladegerät

Ladegerät außerhalb

Geräuschpegel am Ohr des Bedieners (dBA) 64,9 64,9 64,9 64,9 66,5 65,6 66,4

Quiet Mode™ am Ohr des Bedieners (dBA) 57,8 57,8 57,8 57,8 59,1 zu ermitteln 57,6

Abstreifleiste Breite

Länge X Breite X Höhe 1314 x 660 x 1095 mm 1283 x 635 x 1095 mm 1245 x 521 x 1095 mm

Gewicht (ohne Batterien) 98 kg 104 kg 104 kg 109 kg 113 kg 113 kg 216 kg

Gewicht (mit Batterien) 166 kg 177 kg 171 kg 181 kg 186 kg 186 kg 188 kg

Optional

Optional

1302 x 500 x 1095 mm 1372 x 559 x 1095 mm

772 mm

Batteriesystem

Dezibel-Einstufungen

Maschinenmaße und -gewichte

Nass 120 Ah mit Batteriefüllsystem

Geschlossen, Gel 76 Ah

Geschlossen, Gel 105 Ah

Geschlossen, Gel Schnellladung 60 Ah

2

24 Volt
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